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Nr. Crt. Denumirea disciplinei Titular curs Adresă E-mail 
1. Metodologia evaluării impactului asupra mediului Prof. univ. dr. ing. Vladimir Rojanschi vrojanschi@gmail.com  
2. Impactul politicilor agricole asupra calităţii mediului Şef lucrări dr. Marian Cioceanu marian.cioceanu@yahoo.com  
3. Evaluarea impactului asupra biodiversităţii Conf. univ. dr. Nicolae Găldean galdeannicolae@gmail.com  
4. Evaluarea impactului asupra apelor subterane Şef lucrări univ dr. Giuliano Tevi gtevi99@yahoo.com 
5. Impactul radiaţiilor  electromagnetice asupra mediului Prof. univ. dr. C-tin Dănciulescu constantindanciulescu@gmail.com  
6. Energie şi mediu Şef lucrări univ. dr. ing. Delia Popescu  polluteco@gmail.com  
7. Strategii naţionale din domeniul protecţiei mediului Prof. univ. dr. ing. Vladimir Rojanschi vrojanschi@gmail.com 
8. Evaluarea impactului asupra apelor de suprafaţă Conf. univ. dr. Mihaela Vasilescu vasilescum13@yahoo.com  
9. Evaluarea impactului asupra solului Prof. univ. dr. ing. Daniel Scrădeanu  dscrd2000@yahoo.com  

10. Sisteme de măsurare şi monitorizare a parametrilor de 
calitate a mediului  

Şef lucrări dr. Florin Căldăraru florin@ecosen.ro  

11. Gestionarea deşeurilor Conf. univ. dr. Florian Grigore gdflorian@yahoo.com  
12. Evaluarea impactului asupra habitatelor şi populaţiilor Şef lucrări univ. dr. Gabriela Staicu gstaicu@yahoo.com  
13. Controlul gestionării durabile a pădurii Prof. univ. dr. Iuliana  Gheorghe iuliag65@yahoo.com  
14. Utilizarea GIS pentru evaluarea impactului asupra mediului Şef lucrări univ dr. Giuliano Tevi gtevi99@yahoo.com  
15. Metode de evaluare a impactului asupra sănătăţii umane Conf. univ. dr. Mihaela Vasilescu vasilescum13@yahoo.com 
16. Amenajarea teritoriului şi impactul estetic Şef lucrări univ. dr.  Suzana Cocioabă  
17. Evaluarea impactului asupra aerului Prof. univ. dr. C-tin Dănciulescu constantindanciulescu@gmail.com 
18. Exploatarea resurselor zootehnice în scopul diminuării 

impactului asupra mediului 
Şef lucrări univ. dr. Marian Cioceanu marian.cioceanu@yahoo.com  

19. Tehnici de comunicare şi informare a publicului, în 
contextul EIM 

Conf. univ. dr. Constantin Hariuc comunicare@ueb.ro  

20. Auditul şi evaluarea de mediu a organizaţiilor Conf. univ. dr. Florian Grigore gdflorian@yahoo.com 
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